Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
18.05.2024
Metallschichtwiderstand, 12,0 kOhm, 1/4W, ±1%, 0207, axial,
Durchsteckmontage
N.º artículo: MSW12K.25
Hersteller: Frei
Herkunftsland: Taiwan
Zolltarifnummer: 85332100
Gewicht: 0.001 kg
Hersteller Frei
Widerstandstyp Metallschicht
Montage Durchsteckmontage
Leistung (70°C) 0,25W
Leistung (125°C) 0,1W
Betriebsspannung (AC/DC max., 70°C) 250V
Grenzspannung kurzzeitig (70°C) 500V
Toleranz ±1%
Bauform 0207
Bedrahtung axial
IEC-Farbcode 4 Ringe
Ausführung lose